
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Gabinete da Reitoria

  
P OR TAR I A  U F OB  N°  15 6 ,  D E  21  DE  AG OS TO  DE  20 2 4

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA, nomeado pelo Decreto de 
11 de setembro de 2023, publicado no Diário Oficial da União em 12 de setembro de 2023, seção 2, pág.  
1, tendo em vista o disposto no art. 8º da Lei nº 12.825, de 5 de junho de 2013, no uso das atribuições  
que lhe conferem no art. 51 do Regimento Geral da UFOB, resolve: 

Art. 1º Designar os servidores a seguir para compor a Comissão Gestora do Programa 
A3P: 

NOME SIAPE Cargo Função Unidade
Cinthya Moura da Costa 1112492 Arquiteta Titular/Presidente PROPLAN
Michelle Fátima de 
Medeiros

2243388 Arquiteta e 
Urbanista

Suplente PROPLAN

Érika Renata Martins 
Mertens

1170716 Assistente em 
Administração

Titular PROAD

Haline Araujo dos Santos 2279130 Assistente em 
Administração

Suplente PROAD

Apoliano Carvalho de 
Santana

1022525 Assistente em 
Administração

Titular PROGEP

Tamires de Jesus Santos 1056477 Assistente 
Social

Suplente PROGEP

Mario Alberto dos Santos 1862411 Docente Titular CEHU
Valney Dias Rigonato 1488313 Docente Suplente CEHU
Maico Chiarelotto 1016106 Docente Titular CCET
Maiara Macedo Silva 1861301 Docente Suplente CCET
Luci Ferreira Ribeiro 1625758 Docente Titular CCBS
Helder Aparecido Figueredo 
Lobo

1000001773 Assistente em 
Administração

Suplente CCBS

Adriano David Monteiro De 
Barros

1316601 Docente Titular CMLEM

Bruno Trindade Reis 1219283 Docente Suplente CMLEM

1
Rua Professor José Seabra de Lemos, n. 316 – Recantos dos Pássaros

 Barreiras-Ba. Cep: 47808-021
Fone: (77) 3614-3590



Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviços da  
UFOB.

JACQUES ANTONIO DE MIRANDA

Reitor

2
Rua Professor José Seabra de Lemos, n. 316 – Recantos dos Pássaros

 Barreiras-Ba. Cep: 47808-021
Fone: (77) 3614-3590


		2024-08-21T17:37:24-0300




